
  
Oppfølging av selskaper - ReMidt IKS  
Behandles i utvalg Møtedato  Saknr 
Kontrollutvalget i Melhus kommune 04.11.2021 56/21 
 
Saksbehandler Eva J. Bekkavik 
Arkivkode FE - 037 
Arkivsaknr 21/173 - 23 
 
Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar informasjonen til orientering. 
 
Vedlegg 
Møteprotokoll fra Representantskapet i ReMidt IKS - 10.05.2021 
Arsberetning 2020 - ReMidt IKS 
Arsregnskap 2020 - ReMidt IKS 
 
Saksopplysninger 
Som et ledd i sin lovpålagte oppgave om å føre kontroll med kommunens eierinteresser i 
selskaper (kommuneloven § 23-2 bokstav d) har kontrollutvalget bedt om å få fremlagt 
protokoller fra generalforsamlinger, representantskap og årsmøter i selskaper som Melhus 
kommune har eierandeler i (kontrollutvalgets sak 19/21, møte 22.04.2021). 
Protokoll fra representantskapsmøte i ReMidt IKS 10.05.2021, samt regnskap og 
årsberetning 2020 følger med som vedlegg til saken. 
 
Melhus kommune har ingen vedtatt strategi for selskapet fordi selskapet ble opprettet ved 
inngangen til 2020. Kommunens eierstrategier er pr. mai 2019. 
 
Vedtektfestet formål: 
Selskapets formål er på vegne av eierkommunene og i henhold til  delegasjon å utføre den 
forvaltningsmyndighet og de oppgaver som  eierkommunene har i tilknytning til innsamling, 
transport, behandling  og omsetning av avfall/slam og alt som naturlig hører med til dette i  
eierkommunene, samt delta i eller etablere andre selskaper til  utøvelse av virksomheten 
innenfor denne formålsangivelse. Selskapet er  tildelt enerett innenfor avfallsområdet og har 
ikke erverv som formål.  Selskapet kan også utføre forvaltningsoppgaver for eierkommunene 
på  andre områder. I tillegg til dette formålet skal selskapet søke å redusere  
avfallsmengdene, utnytte ressursene i avfallet og behandle avfallet på  en måte som fullt ut 
tilfredsstiller miljømessige krav som  myndighetene stiller.  
 
Konklusjon 
Kontrollutvalgets sekretariat anbefaler kontrollutvalget å ta med informasjonen som en del av 
sin rutinemessige oppfølging av Melhus kommune. 
 
 


